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Nytt på nätet: “Language-sharing”
2008-02-14 11:48

2008 - Europa: Det är året av kulturellt utbyte. Målet är att bygga en ny social modell där olika 
kulturer och språk kan vara en attraktion och impuls för att berika allas erfarenhet, istället för en 
vägg som isolera människor.  
 
I enlighet med detta europeiska projekt är vi glada att presentera en ny och spännande webbsida för 
er: palabea.net. På bara några månader har den blivit en referenspunkt för alla de som vill förbättra 
sina språkkunskaper på ett roligt sätt och samtidigt är intresserade av att träffa nya människor; 
alltihop gratis.  
 
Efter video-sharing och musik-sharing leder palabea.net nu vägen till language-sharing. Alla kan lära 
sig nya språk genom att dela med sig av språk hon eller han redan kan.  
 
Men var och av vem har iden om palabea.net utvecklats?  
 
Palabea.net har fötts i ett kök i öst-Berlin. En spansk tjej lagar några tortillas. Framför henne väntar 
två tyska killar på att få prova någonting spanskt. Hon heter Patricia och hon är spanskalärarinna. 
Medan hon lagar mat, berättar hon om sina studenter. I slutet av varje kurs frågar studenterna 
henne alltid: “Och nu när kursen är över, vad kan jag göra för att inte glömma bort vad jag har lärt 
mig? Eller hur kan jag förbättra mig nu?” “Och vet ni vad jag svarar”, sa Patricia medan hon serverar 
sina tortillas, “jag ger dem alltid samma råd: bästa sättet för att lära sig ett språk är att hitta någon 
att prata det med.”  
 
Sebastian gillar Patricias tortillas. Och när han börjar äta, infaller en ide honom: “Varför ger vi inte 
alla den här möjligheten? Varför skaffar vi inte en webbsida för folk som vill prata främmande 
språk?”  
 
Detta hände förra sommaren. Palabea.net har fötts från denna tortillas.  
 
Och nu är det den perfekta platsen där man kan lära sig alla språk – och träffa människor från hela 
världen.  
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Liknande nyheter (beta)

●     

3 Skypephone ger fria Skypesamtal och Skype-Chat i 
mobilen med ett knapptryck  

 3, Tre - 2007-10-29 10:40  
Det globala Internetkommunikationsföretaget Skype och 
mobiloperatören 3 lanserar en hel... 

●     

Veckans Nyhetsbrev, W0804, från The Paper Province  
 The Paper Province Ekonomisk Förening - 2008-01-28 16:18  

Varje vecka distribueras ett "Veckans Nyhetsbrev" från The Paper 
Province. Här kan du l... 

●     

<b>Veckans Nyhetsbrev, W0736, från The Paper Province 
Ek. för. i Karlstad</b>  

 The Paper Province Ekonomisk Förening - 2007-09-07 14:42  
VECKANS NYHETER FRÅN THE PAPER PROVINCE EK. FÖRENING 
Här kan vi papper och massa! ... 

●     

Veckans Nyhetsbrev från The Paper Province, W0806  
 The Paper Province Ekonomisk Förening - 2008-02-11 11:24  

Varje vecka distribueras ett "Veckans Nyhetsbrev" från The Paper 
Province. Här kan du l... 

●     

Happypancake.com lanserar helt gratis nätdejting  
 Happypancake.com - 2007-03-25 20:47  

Idag lanseras en ny dejtingsajt. Som är helt gratis. Varför ska det 
kosta pengar att... 
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